DE SEGURIDADE SOCIAL

6 FUSESC | FUNDACAO CODESC

www.fusesc.com.br| 0800 048 3000

X fusesc.com.br/contato

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - AGOSTO 2024

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES
IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE / VALOR
QTDE COTAS ALOCADO

16.109.898 681.450.868,69
125.254 497.133.990,84

80 311.918,90
15.984.564 184.004.958,95

0 0,00
3.575.043 19.986.099,12
340.559 17.963.465,76
3.234.484 2.022.633,36
14.760 56.224.148,16
14.760 1.709.208,00
54.514.940,16

14.281.976,02
14.281.976,02

0,00
0,00

196.598,89
196.598,89

19.699.701 772.139.690,88

/fusescprevidencia @ /fusesc @ /fusesc

% PARTIC.

88,25
64,38

0,04
23,83

0,00
2,59
2,33
0,26
7,28
0,22
7,06

1,85
1,85

0,00
0,00

0,03
0,03

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagSes da FUSESC, sendo seu conteido monitorado e de propriedade da FUSESC.



