

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - AGOSTO 2024

PLANO DE BENEFÍCIOS I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	16.109.898	681.450.868,69	88,25
TÍTULOS PÚBLICOS	125.254	497.133.990,84	64,38
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	80	311.918,90	0,04
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	15.984.564	184.004.958,95	23,83
RENDA VARIÁVEL	0	0,00	0,00
ESTRUTURADO	3.575.043	19.986.099,12	2,59
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	340.559	17.963.465,76	2,33
FUNDO PARTICIPAÇÕES	3.234.484	2.022.633,36	0,26
IMOBILIÁRIO	14.760	56.224.148,16	7,28
FUNDO IMOBILIÁRIO	14.760	1.709.208,00	0,22
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		54.514.940,16	7,06
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		14.281.976,02	1,85
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		14.281.976,02	1,85
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		196.598,89	0,03
CAIXA E BANCOS		196.598,89	0,03
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	19.699.701	772.139.690,88	100,00